
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-6) 138 ธนกร  ทพิยจนัทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 68 70

2 (-5) 139 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 70 69

3 (-2) 142 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 69 73

(-2) 142 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 73

(-2) 142 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 68 74

(-2) 142 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70 72

(-2) 142 รชัชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 74 68

8 (-1) 143 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 76 67

(-1) 143 วรศิ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 72 71

10 (Par) 144 สุพคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 68 76

(Par) 144 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 71 73

(Par) 144 ณฐัดนยั  เนื่องจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 71

(Par) 144 ณชัพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 70 74

(Par) 144 อมต  คนชาญ Ammata  KONCHAN THA 72 72

(Par) 144 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74 70

16 (+1) 145 ภูรพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 70 75

(+1) 145 ณชัพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 69 76

(+1) 145 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 71 74

19 (+2) 146 วรีวทิย ์ สกุลเจรญิรตัน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73 73

(+2) 146 ธนดร  เถาวช์าสี Thanadron  THAOCHASEE THA 72 74

(+2) 146 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 71 75

(+2) 146 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ Gorrawich  YEAMSIRI THA 74 72

23 (+3) 147 เอือ้อาร ี บุญบางยาง Uea-aree  BOONBANGYANG THA 74 73

(+3) 147 กุณชธ์ณฏั  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 75

(+3) 147 Hyeonseop  LEE Hyeonseop  LEE KOR 69 78

(+3) 147 พชิชากร  ตริะกุล Pitchakorn  TIRAKUL THA 73 74

(+3) 147 วนิธยั  ววิฒัน์สนทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 73 74

(+3) 147 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 70 77

29 (+4) 148 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 73 75

(+4) 148 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 70 78

(+4) 148 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 75 73

(+4) 148 วภิชั  หาความสุข Wiputch  HAKWAMSUK THA 77 71

(+4) 148 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 76 72

(+4) 148 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 74 74

(+4) 148 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73 75

(+4) 148 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 72 76

(+4) 148 กฤษณพนัธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 72 76

38 (+5) 149 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 73 76

(+5) 149 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 72 77

(+5) 149 ทตัพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 76 73

(+5) 149 สุขทชั  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 75 74

(+5) 149 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 75 74

(+5) 149 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 77 72

(+5) 149 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 73 76

(+5) 149 สุรชั  ทศวชิติ Surach  THODSAWICHIT THA 74 75

(+5) 149 ณฏัฐ ์ อนิทร (Am) Nut  INTORN (Am) THA 74 75

47 (+6) 150 พชีญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 74 76

(+6) 150 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 72 78

(+6) 150 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70 80

(+6) 150 ตะวนั  พงศพ์นัธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 69 81

(+6) 150 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 73 77

(+6) 150 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 78 72

(+6) 150 พรีวทิย ์ ศรธีญัรตัน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 75 75

(+6) 150 เฉลมิพงษ์  แซ่ฮอ้ Chaloempong  SAEHOR THA 76 74

55 (+7) 151 วนพินัธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 73 78

(+7) 151 พลวตัร  รตันเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 75 76

(+7) 151 ชนฐั  บุญจนัทร์ Chanut  BOONCHAN THA 79 72

(+7) 151 ธนตัถ ์บุตรแวว Tanat  BUTWAEW THA 78 73

(+7) 151 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 73 78

(+7) 151 Joo Hyung  KIM Joo Hyung  KIM KOR 77 74

(+7) 151 ธรีะ  นามวงษ์ (Am) Theera  NAMWONG THA 76 75

62 (+8) 152 เทพบดนิทร ์ อมัรนนัทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 77 75

(+8) 152 ปรมนิทร ์ อนิรกัษา Poramin  INRAKSA THA 76 76
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(+8) 152 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 76 76

(+8) 152 ศภุณฐัชยั  อมรอนตัภสัร์ Supanatchai  AMONANANTAPHAT THA 78 74

(+8) 152 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 77 75

(+8) 152 ณฐนนท  ธนูรตัน์ Natanon  THANOORAT THA 71 81

(+8) 152 รชต  วณิวณัฑ์ Rachata  WINWON THA 76 76

(+8) 152 คเณศ  สุวรรณรงค์ Kanete  SUWANNARONG THA 77 75

(+8) 152 นทัทนั  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 71 81

71 (+9) 153 อศัมเ์ดช  ศรอุีทยัศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76 77

(+9) 153 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ์ Prin  PHOKAN THA 81 72

(+9) 153 ศรณัย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 78

(+9) 153 มนตร ี เจรญิสุข Montree  CHAROENSUK THA 77 76

(+9) 153 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรกั Saksit  JAIRAK THA 78 75

(+9) 153 วรวทิย ์ วรพนัธ์ Worawit  WORAPHAN THA 77 76

(+9) 153 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73 80

(+9) 153 รฐัภูม ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 78 75

(+9) 153 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 78 75

(+9) 153 พษิณุ  ศริเิมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 76 77

(+9) 153 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 77 76

82 (+10) 154 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 78 76

(+10) 154 พงษ์สุภคั  ศรสีุภคัวงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 76 78

(+10) 154 ธนพนธ์  เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 77 77

(+10) 154 ณฐัวฒัน์  มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 80 74

86 (+11) 155 รฐัภูม ิ รตันฐากลู Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 76 79

(+11) 155 พรีพงษ์  ตนัชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 74 81

(+11) 155 ณฐัพล  อุดมรตัน์ Nattapol  UDOMRAT THA 80 75

(+11) 155 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 76 79

90 (+12) 156 พชัรพล  สายหยุด Phatcharaphol  SAIYUT THA 75 81

(+12) 156 ธนพล รตันศศวิมิล Thanaphon  RATTANASASIVIMON THA 81 75

(+12) 156 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 79 77

(+12) 156 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 76 80

94 (+13) 157 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 79 78

(+13) 157 ภคเทพ  สุนทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 77 80

(+13) 157 ภูม ิ พรเจรญิทรพัย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 80 77

(+13) 157 ณฐักติติ ์ ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 77 80

(+13) 157 พล  พรเจรญิทรพัย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 79 78

(+13) 157 นพรตัน์  มาศนพคุณรตัน์ (Am) Nopparat  MASNOPPAKUNRAT (Am) THA 77 80

(+13) 157 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 77 80

(+13) 157 ภทัรภณ  โล่หส์ถาพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 77 80

102 (+14) 158 พชักร  จนัตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 78 80

(+14) 158 วรเมธ  พึง่เดชะ Voramet  PUNGDECHA THA 77 81

(+14) 158 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู Arin  SUPAWARANGKUL THA 80 78

(+14) 158 วรเมธ  โพธทิตั Woramett  BODHIDATTA THA 78 80

106 (+15) 159 กฤตภาส  รตัน์ประสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 80 79

(+15) 159 ศริชชั  พุม่โกสุม Sirachat  PHUMKOSUM THA 78 81

108 (+16) 160 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 83 77

(+16) 160 จศิวพล  ชยัวรรณจนิดา Jisawapon  CHAIWANNACHINDA THA 78 82

110 (+17) 161 กฤษฏ์กวนิ  เพศประเสรฐิ Kritkawin  PETPRASERT THA 84 77

(+17) 161 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 80 81

112 (+18) 162 อนนัต์  คงจนัทร์ Anan  KHONGJUN THA 82 80

(+18) 162 นติ ิ สุรพล Niti  SURAPOAL THA 81 81

(+18) 162 เกยีรตคิุณ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 83 79

(+18) 162 ชาญกฤษณ์  ภกัดมีี Chankrit  PAKDEEMEE THA 85 77

116 (+19) 163 รฐั  สุรพล Rath  SURAPOL THA 79 84

117 (+21) 165 ศรายุทธ  นวสุขกุล Sarayut  NAVASUKSAKUL THA 85 80

(+21) 165 นรวรี ์ ศริวิาส Norawee  SIRIWAS THA 84 81

(+21) 165 เศรษฐสรรค ์ สุวรรณรตัน์ Setthasan  SUWANNARAT THA 79 86

120 (+22) 166 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 80 86

121 (+24) 168 ธรรมธชั  วชัระเรอืงรุง่ Thammatouc  WATCHARARUNGROONG THA 82 86

122 (+25) 169 สมชาย  ดาหนองมาด Somchai  DANONGMAD THA 80 89

123 (+26) 170 เจเรม ี จนัทรห์อม Jeremy  CHANHOM THA 87 83

124 (+28) 172 ภาณุพงษ์  เกดิทองค า Panupong  KERDTHONGKAM THA 83 89

125 WD รฐัวชิญ์  ศริธินากุลศกัดิ ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 75 WD

WD Tue  Nan Tue  Nan MYA 84 WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 5 5 4 4 36 36 72

1 (-6) 138 ธนกร  ทพิยจนัทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 3 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 4 2 5 6 4 4 35 35 70

2 (-5) 139 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 4 34 35 69

3 (-2) 142 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 6 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 7 5 4 4 35 38 73

(-2) 142 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 5 5 4 4 37 36 73

(-2) 142 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 6 4 3 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 5 5 4 4 37 37 74

(-2) 142 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 3 4 3 5 4 5 4 4 4 3 3 3 5 6 3 4 37 35 72

(-2) 142 รชัชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 3 6 2 4 3 4 3 5 3 5 4 2 4 3 5 4 5 3 33 35 68

8 (-1) 143 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 5 3 4 3 3 4 5 4 3 4 2 4 3 4 5 3 4 35 32 67

(-1) 143 วรศิ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 5 5 3 3 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 5 5 4 4 36 35 71

10 (Par) 144 สุพคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 3 4 4 5 4 6 5 4 4 3 4 3 4 4 4 6 40 36 76

(Par) 144 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 3 4 3 3 4 4 4 4 5 3 5 3 5 5 4 5 34 39 73

(Par) 144 ณฐัดนยั  เนื่องจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 3 4 3 3 3 4 5 5 4 6 2 4 3 4 5 3 5 35 36 71

(Par) 144 ณชัพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 6 4 3 4 2 4 4 8 4 4 4 3 4 3 4 4 5 4 39 35 74

(Par) 144 อมต  คนชาญ THA Ammata  KONCHAN 4 4 3 3 3 4 4 5 4 4 5 5 3 3 6 5 3 4 34 38 72

(Par) 144 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 4 4 4 2 4 5 4 4 4 3 3 4 3 4 5 4 4 36 34 70

16 (+1) 145 ภูรพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 5 4 3 5 4 6 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 5 4 40 35 75

(+1) 145 ณชัพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 6 4 3 4 3 5 4 4 4 5 5 2 5 3 7 4 4 4 37 39 76

(+1) 145 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 5 3 5 3 7 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 39 35 74

19 (+2) 146 วรีวทิย ์ สกุลเจรญิรตัน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 6 5 3 5 3 6 4 5 3 3 3 3 4 3 4 5 4 4 40 33 73

(+2) 146 ธนดร  เถาวช์าสี THA Thanadron  THAOCHASEE 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 6 4 4 3 5 4 3 4 37 37 74

(+2) 146 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 4 5 4 3 5 3 5 3 4 4 3 4 4 6 4 4 5 37 38 75

(+2) 146 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ THA Gorrawich  YEAMSIRI 4 5 4 5 3 5 4 6 4 4 3 2 4 2 5 4 4 4 40 32 72

23 (+3) 147 เอือ้อาร ี บุญบางยาง THA Uea-aree  BOONBANGYANG 5 4 3 4 2 5 4 7 3 3 4 4 4 4 5 4 3 5 37 36 73

(+3) 147 กุณชธ์ณฏั  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 3 3 4 5 5 6 4 4 4 3 4 3 5 5 4 4 39 36 75

(+3) 147 Hyeonseop  LEE KOR Hyeonseop  LEE 5 5 3 5 4 6 5 5 4 4 4 3 4 2 5 6 4 4 42 36 78

(+3) 147 พชิชากร  ตริะกุล THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 3 5 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 6 4 4 4 37 37 74

(+3) 147 วนิธยั  ววิฒัน์สนทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 5 3 4 3 4 4 5 5 4 5 2 4 3 5 5 4 4 38 36 74

(+3) 147 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 8 4 3 4 3 5 4 6 4 4 6 2 3 2 6 4 4 5 41 36 77

29 (+4) 148 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 6 4 4 5 3 4 3 5 5 4 4 4 4 3 4 5 4 4 39 36 75

(+4) 148 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 6 5 4 5 3 4 3 4 4 4 4 3 7 3 5 5 4 5 38 40 78

(+4) 148 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 3 5 3 4 4 5 4 4 5 2 5 3 5 5 4 4 36 37 73

(+4) 148 วภิชั  หาความสุข THA Wiputch  HAKWAMSUK 6 4 3 4 3 4 4 5 4 4 3 3 3 3 5 6 3 4 37 34 71

(+4) 148 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 6 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 37 35 72

(+4) 148 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 3 4 3 5 5 5 6 36 38 74

(+4) 148 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 6 6 5 4 36 39 75

(+4) 148 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 6 4 2 3 3 5 4 6 4 4 6 3 4 3 6 5 4 4 37 39 76

(+4) 148 กฤษณพนัธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 4 4 4 3 6 5 5 4 4 4 3 4 3 5 5 4 4 40 36 76

38 (+5) 149 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 5 4 3 4 4 6 3 4 5 4 5 3 4 3 5 5 5 4 38 38 76

(+5) 149 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 4 3 5 4 5 4 6 4 5 4 2 4 3 5 6 4 4 40 37 77

(+5) 149 ทตัพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 3 4 3 3 4 5 4 4 4 3 4 3 5 5 5 5 35 38 73
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 5 5 4 4 36 36 72

NamePos. Score AGG Name Res

(+5) 149 สุขทชั  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 4 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 5 5 5 5 36 38 74

(+5) 149 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 4 4 3 3 5 5 5 4 4 5 3 4 3 6 4 3 4 38 36 74

(+5) 149 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 3 5 4 5 4 5 4 3 3 3 4 3 5 4 4 4 39 33 72

(+5) 149 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 5 3 5 3 5 4 5 4 3 4 3 6 3 5 5 4 4 39 37 76

(+5) 149 สุรชั  ทศวชิติ THA Surach  THODSAWICHIT 3 3 3 4 3 6 4 5 3 4 5 2 4 3 8 5 5 5 34 41 75

(+5) 149 ณฏัฐ ์ อนิทร (Am) THA Nut  INTORN (Am) 4 5 2 4 4 4 4 6 4 5 4 2 5 3 5 5 5 4 37 38 75

47 (+6) 150 พชีญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 5 3 4 4 4 4 6 4 5 5 4 5 3 5 3 3 4 39 37 76

(+6) 150 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 4 5 3 5 4 4 5 4 5 5 4 3 5 5 4 4 39 39 78

(+6) 150 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 5 3 3 3 5 5 6 5 4 5 3 4 4 6 4 5 4 41 39 80

(+6) 150 ตะวนั  พงศพ์นัธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 6 3 4 4 5 5 7 5 4 4 3 5 3 5 5 4 5 43 38 81

(+6) 150 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 6 5 5 5 38 39 77

(+6) 150 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 5 3 3 3 4 3 5 4 4 4 3 4 4 6 5 4 4 34 38 72

(+6) 150 พรีวทิย ์ ศรธีญัรตัน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 5 3 5 3 5 4 3 5 4 4 3 5 3 4 5 4 5 38 37 75

(+6) 150 เฉลมิพงษ์  แซ่ฮอ้ THA Chaloempong  SAEHOR 6 4 3 5 3 4 4 5 3 4 4 2 5 3 5 6 4 4 37 37 74

55 (+7) 151 วนพินัธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 3 3 4 4 5 5 6 4 5 4 3 4 3 7 6 4 3 39 39 78

(+7) 151 พลวตัร  รตันเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 5 3 3 5 4 4 5 4 4 3 2 5 3 6 6 5 4 38 38 76

(+7) 151 ชนฐั  บุญจนัทร์ THA Chanut  BOONCHAN 5 4 3 4 4 5 4 6 4 3 3 2 4 3 5 5 4 4 39 33 72

(+7) 151 ธนตัถ ์บุตรแวว THA Tanat  BUTWAEW 4 4 4 4 3 4 3 6 5 4 5 2 5 2 5 4 5 4 37 36 73

(+7) 151 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 7 5 3 3 4 4 4 6 4 3 5 4 4 5 4 5 4 4 40 38 78

(+7) 151 Joo Hyung  KIM KOR Joo Hyung  KIM 5 3 2 4 4 6 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 4 5 36 38 74

(+7) 151 ธรีะ  นามวงษ์ (Am) THA Theera  NAMWONG 6 4 3 3 4 4 4 5 5 4 5 2 4 3 5 6 5 3 38 37 75

62 (+8) 152 เทพบดนิทร ์ อมัรนนัทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 4 4 4 3 4 3 5 4 4 5 4 4 2 5 6 4 5 36 39 75

(+8) 152 ปรมนิทร ์ อนิรกัษา THA Poramin  INRAKSA 5 5 3 4 3 4 3 8 4 4 6 3 6 3 4 4 4 3 39 37 76

(+8) 152 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 6 5 3 4 5 5 3 4 4 4 4 3 4 3 5 6 4 4 39 37 76

(+8) 152 ศภุณฐัชยั  อมรอนตัภสัร์ THA Supanatchai  AMONANANTAPHAT 5 5 4 4 3 3 4 4 5 4 4 3 4 3 4 5 5 5 37 37 74

(+8) 152 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 5 4 4 3 5 5 4 3 4 4 3 4 3 5 5 4 5 38 37 75

(+8) 152 ณฐนนท  ธนูรตัน์ THA Natanon  THANOORAT 5 6 3 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 3 5 5 5 5 40 41 81

(+8) 152 รชต  วณิวณัฑ์ THA Rachata  WINWON 5 5 3 4 3 4 4 4 4 5 4 3 5 3 5 5 4 6 36 40 76

(+8) 152 คเณศ  สุวรรณรงค์ THA Kanete  SUWANNARONG 5 5 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 5 3 5 6 3 4 38 37 75

(+8) 152 นทัทนั  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 5 3 6 3 4 4 6 4 4 6 3 5 3 8 5 4 4 39 42 81

71 (+9) 153 อศัมเ์ดช  ศรอุีทยัศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 4 4 3 5 3 6 3 4 4 3 7 3 4 5 5 4 38 39 77

(+9) 153 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 4 3 3 2 4 3 6 5 4 4 3 4 4 6 5 3 4 35 37 72

(+9) 153 ศรณัย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 6 3 4 4 5 4 5 5 4 4 3 5 3 3 6 4 5 41 37 78

(+9) 153 มนตร ี เจรญิสุข THA Montree  CHAROENSUK 5 4 3 4 3 7 3 5 4 5 5 2 4 2 5 5 6 4 38 38 76

(+9) 153 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรกั THA Saksit  JAIRAK 4 5 4 4 3 6 3 5 5 4 4 3 4 3 5 5 4 4 39 36 75

(+9) 153 วรวทิย ์ วรพนัธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 2 4 5 4 4 6 4 4 5 3 4 3 4 5 5 4 39 37 76

(+9) 153 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 6 5 4 3 3 5 5 6 4 4 5 4 4 3 5 5 5 4 41 39 80

(+9) 153 รฐัภูม ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 6 6 4 4 37 38 75

(+9) 153 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 5 4 3 4 3 4 4 5 5 5 4 3 3 3 7 4 5 4 37 38 75

(+9) 153 พษิณุ  ศริเิมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 6 5 3 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 3 5 4 6 4 39 38 77

(+9) 153 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 6 5 3 5 5 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 41 35 76

82 (+10) 154 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 3 4 5 6 5 37 39 76

(+10) 154 พงษ์สุภคั  ศรสีุภคัวงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 5 5 3 4 4 4 4 6 4 4 4 3 7 2 4 7 4 4 39 39 78

(+10) 154 ธนพนธ์  เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 6 3 3 3 9 4 6 4 4 4 3 3 3 5 5 4 4 42 35 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 5 5 4 4 36 36 72

NamePos. Score AGG Name Res

(+10) 154 ณฐัวฒัน์  มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 2 4 3 5 4 5 5 5 4 2 4 4 6 4 4 3 38 36 74

86 (+11) 155 รฐัภูม ิ รตันฐากลู THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 5 5 4 4 3 4 4 7 5 4 6 3 3 3 5 5 4 5 41 38 79

(+11) 155 พรีพงษ์  ตนัชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 5 4 4 6 5 5 5 6 4 4 4 3 4 3 5 5 3 6 44 37 81

(+11) 155 ณฐัพล  อุดมรตัน์ THA Nattapol  UDOMRAT 5 4 3 3 3 5 6 6 4 4 5 3 3 3 4 5 5 4 39 36 75

(+11) 155 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 8 4 4 5 4 4 5 6 4 4 4 3 4 3 4 5 5 3 44 35 79

90 (+12) 156 พชัรพล  สายหยุด THA Phatcharaphol  SAIYUT 5 4 3 4 3 5 4 6 4 5 5 3 5 3 8 4 6 4 38 43 81

(+12) 156 ธนพล รตันศศวิมิล THA Thanaphon  RATTANASASIVIMON 6 5 3 3 3 4 5 5 5 4 4 3 5 2 5 5 4 4 39 36 75

(+12) 156 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 6 5 3 4 2 5 4 5 4 5 5 3 5 3 6 4 4 4 38 39 77

(+12) 156 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 6 6 3 6 3 4 4 4 6 4 5 3 5 2 6 5 3 5 42 38 80

94 (+13) 157 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 5 3 5 3 7 5 5 4 37 41 78

(+13) 157 ภคเทพ  สุนทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 5 4 4 4 6 4 7 4 4 4 3 6 4 5 4 3 4 43 37 80

(+13) 157 ภูม ิ พรเจรญิทรพัย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 3 5 4 5 5 5 4 4 5 2 4 3 5 5 5 4 40 37 77

(+13) 157 ณฐักติติ ์ ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 6 4 3 5 3 5 4 5 5 4 4 2 4 3 6 8 5 4 40 40 80

(+13) 157 พล  พรเจรญิทรพัย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 4 3 4 3 4 4 7 5 4 4 3 4 3 5 6 4 6 39 39 78

(+13) 157 นพรตัน์  มาศนพคุณรตัน์ (Am) THA Nopparat  MASNOPPAKUNRAT (Am) 5 4 4 4 3 5 5 6 4 4 5 3 4 3 9 4 4 4 40 40 80

(+13) 157 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 5 5 4 4 4 5 5 4 6 3 6 3 5 5 4 4 40 40 80

(+13) 157 ภทัรภณ  โล่หส์ถาพรพพิธิ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 5 6 5 3 4 8 5 5 4 3 4 3 5 3 5 5 4 3 45 35 80

102 (+14) 158 พชักร  จนัตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 6 4 4 3 4 6 5 5 5 4 4 3 4 3 5 6 3 6 42 38 80

(+14) 158 วรเมธ  พึง่เดชะ THA Voramet  PUNGDECHA 6 5 4 3 3 4 4 7 4 4 5 4 5 3 6 5 4 5 40 41 81

(+14) 158 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู THA Arin  SUPAWARANGKUL 5 4 4 4 3 4 8 5 4 4 4 2 4 3 5 5 4 6 41 37 78

(+14) 158 วรเมธ  โพธทิตั THA Woramett  BODHIDATTA 6 3 3 6 4 4 5 6 4 4 5 3 4 3 5 7 4 4 41 39 80

106 (+15) 159 กฤตภาส  รตัน์ประสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 5 4 4 3 4 5 5 7 4 4 4 3 5 3 5 5 4 5 41 38 79

(+15) 159 ศริชชั  พุม่โกสุม THA Sirachat  PHUMKOSUM 8 4 3 4 3 5 5 6 4 4 4 4 3 3 5 6 4 6 42 39 81

108 (+16) 160 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 5 5 3 5 3 4 4 5 4 5 5 2 5 3 5 5 4 5 38 39 77

(+16) 160 จศิวพล  ชยัวรรณจนิดา THA Jisawapon  CHAIWANNACHINDA 6 5 3 4 3 5 5 5 4 5 4 5 6 4 5 5 4 4 40 42 82

110 (+17) 161 กฤษฏ์กวนิ  เพศประเสรฐิ THA Kritkawin  PETPRASERT 5 6 3 4 3 5 5 5 4 4 4 3 3 4 5 5 5 4 40 37 77

(+17) 161 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 5 5 3 6 4 5 4 6 4 4 4 4 4 3 5 6 4 5 42 39 81

112 (+18) 162 อนนัต์  คงจนัทร์ THA Anan  KHONGJUN 5 4 3 6 5 5 5 5 4 4 4 3 4 4 6 5 3 5 42 38 80

(+18) 162 นติ ิ สุรพล THA Niti  SURAPOAL 6 5 5 5 3 4 4 6 3 4 5 2 5 4 5 6 5 4 41 40 81

(+18) 162 เกยีรตคิุณ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 4 5 3 4 4 7 4 4 4 3 7 3 4 5 4 6 39 40 79

(+18) 162 ชาญกฤษณ์  ภกัดมีี THA Chankrit  PAKDEEMEE 5 5 3 4 4 4 4 6 4 4 4 2 4 3 5 6 5 5 39 38 77

116 (+19) 163 รฐั  สุรพล THA Rath  SURAPOL 5 5 3 5 4 5 4 7 6 4 6 3 4 3 5 6 5 4 44 40 84

117 (+21) 165 ศรายุทธ  นวสุขกุล THA Sarayut  NAVASUKSAKUL 5 5 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 4 5 6 5 6 38 42 80

(+21) 165 นรวรี ์ ศริวิาส THA Norawee  SIRIWAS 5 5 3 6 4 5 4 6 4 5 4 3 4 4 6 6 4 3 42 39 81

(+21) 165 เศรษฐสรรค ์ สุวรรณรตัน์ THA Setthasan  SUWANNARAT 3 6 4 4 3 6 4 7 5 5 6 3 7 3 6 6 4 4 42 44 86

120 (+22) 166 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 6 6 3 6 5 6 4 5 3 4 5 3 4 3 5 7 5 6 44 42 86

121 (+24) 168 ธรรมธชั  วชัระเรอืงรุง่ THA Thammatouc  WATCHARARUNGROONG 6 8 4 4 3 5 5 6 5 5 6 3 4 3 5 5 4 5 46 40 86

122 (+25) 169 สมชาย  ดาหนองมาด THA Somchai  DANONGMAD 7 6 3 5 3 4 7 9 4 5 6 3 3 3 6 6 4 5 48 41 89

123 (+26) 170 เจเรม ี จนัทรห์อม THA Jeremy  CHANHOM 5 5 4 3 4 5 5 6 4 4 4 3 6 3 5 6 5 6 41 42 83

124 (+28) 172 ภาณุพงษ์  เกดิทองค า THA Panupong  KERDTHONGKAM 6 5 3 5 4 5 6 7 6 5 5 3 4 4 6 5 4 6 47 42 89

125 WD รฐัวชิญ์  ศริธินากุลศกัดิ ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK

WD Tue  Nan MYA Tue  Nan


